
令和 ２年 ３月 ５日 

 

お客さま 各位 

 

花巻信用金庫 

 

日本銀行国債代理店の廃止について 

 

平素は当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、下記の通り国債代理店の業務を終了し、日本銀行国債代理店を廃止

させていただくことになりました。 

つきましては、ご利用いただきましたお客様には、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．廃止する業務 

  国債の元利金支払業務および付随する業務 

 

２．廃止日 

  令和２年３月３１日 

 

３．本件に係るお問合せ先 

  花巻信用金庫 事務部 

  電話番号：０１９８－２３－５３１１（受付時間 平日９：００～１７：００） 

 

以上 


